7. Альтанки шт. 12 

8. Тінові навіси шт. 9 

9. Літній кінотеатр шт. 1 

10. Мотузковий парк шт. 1 

11. Дитячий майданчик шт. 1 

12. Зона активних видів спорту на воді шт. 1 

1.7. Орієнтовна загальна вартість облаштування Об’єкта інвестування –  

9 516 426,00 грн (Дев’ять мільйонів п’ятсот шістнадцять тисяч чотириста 

двадцять шість гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ, в тому числі ПДВ – 1 586 

071,00 грн (Один мільйон п’ятсот вісімдесят шість тисяч сімдесят одна гривня 

00 коп.).   

1.8. Остаточні техніко-економічні показники Об’єкта інвестування, 

безпосереднє місце розташування об’єктів, які знаходяться на Території

[...]

Інвестор здійснює відшкодування витрат Замовника, пов’язаних 

з реалізацією інвестиційного проєкту за умови попереднього погодження 

Інвестором їх здійснення. 

3.3. Сплата Організатору інвестиційного конкурсу інвестиційного 

внеску у розмірі не менше 1 600 000,00 грн (Один мільйон шістсот тисяч 

гривень 00 коп.), без урахування ПДВ, у разі визнання учасника переможцем. 

Зазначені кошти сплачуються Інвестором не пізніше 10 (десяти) робочих днів 

з моменту набрання чинності інвестиційним договором.  

Сплачені Інвестором кошти поверненню не підлягають. 

3.4. Сплата Інвестиційному агенту (замовнику підготовчих 

(передінвестиційних) робіт) платежу за виконання передінвестиційних робіт у 

розмірі, що становить 1 599 372,72 грн (Один мільйон п’ятсот дев’яносто 

дев’ять тисяч триста сімдесят дві гривні 72 коп.) з урахуванням ПДВ, у разі 

визнання учасника переможцем. Вказані кошти сплачуються Інвестором не 

пізніше 10 (десяти) робочих днів з моменту набрання чинності інвестиційним 

договором.  

Зазначені кошти поверненню не підлягають.

[...]

орієнтовних техніко-економічних показників, зазначених в пункті 1.6 цих Умов 

та за які розраховувався інвестиційний внесок, з урахуванням індексу інфляції. 

3.8. Сплата Організатору інвестиційного конкурсу (код ЄДРПОУ 

04633423) реєстраційного внеску в розмірі 2 550,00 грн (Дві тисячі п’ятсот 

п’ятдесят гривень 00 коп.) без ПДВ за наступними реквізитами: отримувач – 

ГУК у м. Києві, банк отримувача – Казначейство України (ЕАП), код  

доходів – 50110002, код ЄДРПОУ – 37993783, рахунок IBAN 

UA508999980314131934000026001. 

При сплаті реєстраційного внеску в графі призначення платежу